Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 27.12.2013 .
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP23/2013

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw dia Milickiego
tyczy P
Centrum Medycznego sp. z 0.0, w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1:

Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem skiadu chemicznego i dawki lecz rézniacy sig postacia przy
zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a réwnowaznik ma posta¢ drazetki, kapsutki,
kapsutki twardej, tabletki powlekanej lub drazowanej (amp. za fiolke i odwrotnie; krem, zel za mas¢ lub odwrotnie)?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Pytanie jest ogdlne. Zamawiajacy mogtby udzieli¢ odpowiedzi, jezeli pytanie dotyczytoby konkretnych
lekéw, poniewai w przypadku czesci pozycji posta¢ leku nie jest obojetna. W zwigzku z tym nalezy
wyceni¢ leki o postaciach wymaganych SIWZ, z wyjatkiem przypadkéw, w ktérych Zamawiajacy wyrazit
zgode na zmiane postaci lekow.

PYTANIE NR 2:

Czy mozna wyceni¢ leki w opakowaniu innej wielko$ci niz Zgdana przez Zamawiajacego, a ilo$¢ opakowarn przeliczy¢

tak, aby liczba sztuk (tabl,draz,amp,kaps,fiol,graméw,kg) byta zgodna ze SIWZ?

Odpowied’? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na mozliwosé wyceny leku w opakowaniu innej wielkosci niz Zqdana, a
ilosé opakowari przeliczyé tak, aby liczba sztuk (tabl, draz, amp., kaps., fiol,, graméw, kg) byta zgodna ze
SIWZ.

PYTANIE NR 3:
Jakg iloé¢ opakowan wycenic¢ jezeli z przeliczen wychodzi iloé¢ ulamkowa np.32,33 opk? Czy zaokraglac do pelnego
opakowania w gére czy podawac ilo$¢ z 2 miejscami po przecinku

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Wyceniongq ilos¢ opakowan nalezy zaokrqgli¢ w gére do peinego opakowania.

PYTANIE NR 4:
Jak postapi¢ ma oferent jezeli w trakcie wyceny okaze sig, ze lek umieszczony w wykazie asortymentowym jest
niedostepny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe
wstrzymanie produkcji) i nie ma leku réwnowaznego?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
W przypadku braku leku umieszczonego w wykazie asortymentowym i lek ten jest niedostepny na rynku
(np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmomzac;:, tymczasowe wstrzymame

produkcji) i nie ma leku rewnowaznego, ; a s n rozni rem i
przyczyne jego braku.

PYT NR 5:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu w pakiecie nr 1 w pozycji nr 279 glukoze 75g o smaku cytrynowym,
bedaca érodkiem specjalnego przeznaczenia zywieniowego, do zastosowania w celu oznaczania krzywej cukrowej?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji 279 glukoze 75g o smaku
cytrynowym, bedqcq srodkiem specjalnego przeznaczenia Zywieniowego, do zastosowania w celu
oznaczania krzywej cukrowej.

PYTANIE NR 6:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 60 Benzinum ptyn do osobnego pakietu, co
pozwoli na zlozenie oferty korzystniejszej cenowo? W przypadku wyrazenia zgody prosimy o ustalenie kwazy
wadium dla obu pakietéw.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 60 Benzinum pfyn do mbnego .
pakietu nr 18, ktéry Zamawiajqgcy zamiescit na stronie w zmienionym zatqczniku Nr2. ..
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PYTANIE NR 7:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu 16 pozycji 27 Fluconazolum, roztwoér do infuzji, 2 mg/ml, 100ml
co pozwoli na przystapienie do nowo utworzonego zadania wiekszej iloéci Oferentdw a co za tym idzie uzyskanie
nizszej cenowo oferty?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu nr 16 pozycji 27 Fi luconazolum, roztwdér do
infuzji, 2 mg/ml, 100ml do osobnego pakietu nr 20, ktéry Zamawiajqcy zamiescit na stronie internetowej
w zmienionym zatqczniku Nr 2.

PYTANIE NR 8:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 15 pozycji nr 22,23, 26,27,28,31,32,33,51,52,53,54,
67,68, 69,70,80,81,82,83,84,85,86,87,89,90, 91 i utworzenie nowego pakietu z wydzielonych pozycji?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu nr 15 pozycji nr 22, 23,26,27,28,31,32,33,
51,52, 53, 54, 67, 68, 69, 70, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91 do osobnego pakietu nr 19, ktory
Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowej w zmienionym zatgczniku Nr 2.

PYTANIE NR 9:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 15, pozycja nr 8 - ACIDUM ACETYLOSALICYLICUM
tabl. - w dawce 100 mg w opakowaniu zawierajacym 28 tabl.? Jesli tak, prosimy o wydzielenie tej pozycji oraz o
podanie jak prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan?
Odpowied? Zamawiaji 0:
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 15, pozycja nr 8 - ACIDUM
ACETYLOSALICYLICUM tabl. - w dawce 100 mg w opakowaniu zawierajqcym 28 tabl.

PYTANIE NR 10:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 9, w pozycji 11 2, preparatu Albumina ludzka 20% w
opakowaniu typu worek, o pojemnoséci 50 mli 100 ml ? Dziatanie takie umozliwi Zamawiajacemu uzyskanie
atrakcyjnej oferty cenowej.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 9, w pozycji 1i 2, preparatu Albumina
Iludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemnosci 50 mli 100 mlL

PYTANIE NR
Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwoéci dostarczenia
zamiennika leku w cenie przetargowe] (bo np. bedzie to grozilo razacg startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi
zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust.1 pkt 2) istotnych postanowiefi umowy)?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane brzmienia §9 ust. 1 pkt 2 istotnych postanowiert umownych i
pozostawia zapisy bez zmian zgodnie ze SIWZ.

PYTANIE NR 12:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz. 32 Insulin glargine w postaci wktadéw do
wstrzykiwaczy typu Solostar?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz. 32 Insulin glargine w postaci
wkladéw do wstrzykiwaczy typu Solostar.

PYTANIE NR 13:

§ 2 ust. 2 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie zdania: ,z

zastrzezeniem, e ograniczenie zamdwien lekéw bedqgcych przedmiotem niniejszej umowy nie bedzie wigksze niz 30%

wartosci/ ilosci lekéw wskazanych zatqcznikiem do niniejszej umowy.”?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy, wszczynajqc postepowanie o udzielenie przedmiotowego zamowienia, okreslit przedmiot
zamdwienia wedlug potrzeb Zamawiajqcego z uwzglednieniem postanowieri ustawy z dnia 29'&9{&&!&;
2004 r. Prawo zaméwieri publicznych tj. w sposéb jednoznaczny, wyczerpujgcy, za pomocq dostatecznie
doktadnych i zrozumiatych okresleri uwzgledniajqc wszystkie wymagania i okolicznosci moggce mie¢
wplyw na sporzqdzenie oferty. Przedmiot zaméwienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiajqcego
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z okresu poprzedzajqcego wszczecie postepowania o udzielenia zamdéwienia. Wobec powyziszego
Zamawiajqcy pozostawia zapis bez zmian.

PYTANIE NR 14:
§ 3 ust. 4 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakoiiczenie
sformutowania ,w siedzibie Zamawm;qcego” iy
owiedz Z igjqce
Tak, Zamawiajgcy dOpuszcza mozliwos¢é zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakoriczenie
sformutowania ,w siedzibie Zamawiajqcego”.

PYTANIE NR 15:
§ 4 ust. 4 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowie
Wykonawca sformu{owama ,0 ile uzna zasadno$c reklamacji”?
dz Z jace;
Nie, Zamawiajqcy nie dapuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu w § 4 ust. 4 umowy poprzez dodanie
po stowie ,Wykonawca” sformutowania ,,0 ile uzna zasadnosé reklamacji”, Zamawiajgcy pozostawia
zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 16:
§ 4 ust. 5 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowie
~Wykonawca” sformutowania ,o ile uzna zasadnosé reklamacji” ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu w § 4 ust. 5 umowy poprzez dodanie
po stowie ,Wykonawca” sformutowania 0 ile uzna zasadnosé reklamacji”, Zamawiajgcy pozostawia
zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIENR 17:

§ 5 ust. 1 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowie

~wynosi” sformutowania ,wg. cen ustalonych na dzieri zawarcia umowy”?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu w § 5 ust. 1 umowy poprzez dodanie
po stowie ,wynosi” sformutowania ,wg. cen ustalonych na dzieri zawarcia umowy”. Zamawiajgcy
pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 18:
§5 ust.2 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ modyfikacji zapisu w ten sposéb, by po stowach ,do
niniejszej umowy” dodaé sformutowanie: ,z zastrzezeniem wyjqtkdw wskazanych umowgq, w tym §9 ust.1 pkt.3) lit.b)
ponizej. ”
ngow:edz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu w § 5 ust. 2 umowy, tak by po
stowach ,do niniejszej umowy” dodaé sformutowanie: ,z zastrzezeniem wyjgtkéw wskazanych umowq, w
tym §9 ust.1 pkt.3) lit.b) ponizej. ". Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgadme zSIWZ.
PYTANIE NR 19:
§ 7 ust. 1 pkt.3) Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ zmodyfikowania zapisu poprzez obnizenie kwot
kar umownych do 5% (w miejsce 10%), okreélenia jako podstawy naliczania kar ,warto$ci netto niezrealizowanej
czesci umowy” 7
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu w § 7 ust. 1 pkt. 3) umowy, poprzez
obnizenie kwot kar umownych do 5% (w miejsce 10%), okreslenia jako podstawy naliczania kar
~wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy” . Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 20:
§ 7 ust. 1 pkt.4) Umowy - czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmodyfikowania zapisu poprzez (a) obnizenie kwot
kar umownych do 5% (w miejsce 10%), (b) okre$lenie jako podstawy naliczania kar ,,wartosci netto
niezrealizowanej czesci umowy” , (c) zastapienia dotychczasowego sformutowania(,z przyczyn nie Iezqcych po
stronie Zamawqucego ") - nowym w brzmieniu ,z winy Wykonawcy"?

7 Zamawiajgcego:

Nie, Zamawm;qcy nie dopuszcza moZzliwosci zmodyﬁkowama Zﬂplsu w § 7 ust. 1 pkt. 4) umou:y poprzez

~wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy”, (c) zastqprema dotychczasowego sformulowuni_a(., .
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przyczyn nie lezqcych po stro;r:éméamawiajqcego ") - nowym w brzmieniu ,z winy Wykonawcy".
Zamawiajqcy pozostawia zapis bez zmiany zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 21:
§ 7 ust. 7 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmodyfikowania zapisu poprzez (a) dopisanie po stowach
»w dostarczeniu towaru” sformutowania ,0 ponad 36 godzin w stosunku do terminu umownego” , (b) dopisanie po
stowach ,rdznicq kosztéw” sformutowania , tj. miedzy ceng zakupu interwencyjnego a ceng umowng”?
Odpowiedz awiaj

We wzorze umowy zamieszczonym przez Zamawiajgcego nie ma §7 ust. 7

PYTANIE N :
§ 7 ust. 4 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykreélenia tego postanowienia?
Odpowied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia postanowienia z §7 ust. 4 umowy.

PYTANIE NR 23:
§ 8 ust. 2 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowie ,
Wykonawca” sformutowania ,trzykrotnie” ?
Odpowiedi Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu w §8 ust. 2 umowy poprzez dodanie
po stowie , Wykonawca” sformutowania ,trzykrotnie”. Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 24:

§ 9 ust. 1 pkt.3) lith) Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ wykreslenia z tego postanowienia zdania

,0raz z zastrzezeniem, ze powyzsza zmiana nie spowoduje podwyzszenia cen umownych”?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia z §9 ust.1 pkt.3) lit. b) umowy z tego
postanowienia zdania ,oraz z zastrzezeniem, ze powyisza zmiana nie spowoduje podwyzszenia cen
umownych”. Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 25:

§ 9 ust. 2 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowach

~przez Wykonawce” sformutowania ,oraz w przypadkach wskazanych ust.1 pkt.3) powyzej” ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu w §9 ust. 2 umowy poprzez dodanie
po stowach ,przez Wykonawce” sformutowania ,oraz w przypadkach wskazanych ust.1 pkt.3) powyzej”.
Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 26:
§ 9 ust. 3 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowie
Lumowy” sformutowania ,z zastrzezeniem przypadkéw wskazanych ust.2 powyzej”?
Od iedz iajgcego:
Zamawiajqcy nie widzi potrzeby modyfikowania §9 ust. 3 umowy. Zamawiajqcy pozostawia zapisy
zgodnie ze SIWZ.

PYTANIE NR 27:
§ 11 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie zdania: ,Zgody, o ktérej mowa w
zdaniu poprzednim Zamawiajgcy i/lub podmiot tworzqcy nie mogq bezzasadnie odmdwié. W przypadkach
przewidzianych ustawq z dnia 15.04.2011r. o dziatalnosci leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spetnia¢
warunki wskazane tq ustawq.”?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu poprzez dodanie zdania: ,,Zgody, o ktérej
mowa w zdaniu poprzednim Zamawiajgcy i/lub podmiot tworzqcy nie mogq bezzasadnie odmoéwié. W
przypadkach przewidzianych ustawq z dnia 15.04.2011r. o dziatalnosci leczniczej (Dz.U. nr 112, poz.
654), zgoda taka musi spetnia¢ warunki wskazane tq ustawq.”. Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z
SIWZ. 5
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PYTANIE NR 28:

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sj zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samg nazwa migdzynarodows,
Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zaméwienia wystepujacej postaci leku np.: tabl.

powl. na-tabl.kaps. draz. Tabl. na-tabl.powl. kaps.draz. Kaps.na-draz.,tabl.powl. tabl. Draz na- tabl. ;tabl.powl.kaps.
Amp. na fiol,; fiol.-amp-strz) I odwrotnie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Pytanie jest ogéine. Zamawiajgcy mégiby udzieli¢ odpowiedzi, jezeli pytanie dotyczyltoby konkretnych lekéw,
poniewaz w przypadku czesci pozycji postac leku nie jest obojetna. W zwigzku z tym nalezy wycenic leki o
postaciach wymaganych SIWZ, z wyjqtkiem przypadkow, w ktorych Zamawiajqcy wyrazil zgode na zmiang
postaci lekéw.

PYTANIE NR 29:
Czy mozna wycenié leki w opakowaniu innej wielkosci niz zadana przez Zmawiajgcego, a ilos¢ opakowan
odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod
wzgledem ekonomicznym. Prosimy o podanie jak zakrapla¢ przeliczone ilosci op. do petnych w gére czy do dwdch
miejsc po przecinku.
OdpowiedZ Zamawiajqgceqo:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene leku w opakowaniu innej wielkosci niz Zqgdana, a ilosé
opakowari przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna ze SIWZ. Wyceniong ilos¢ opakowan nalezy
zaokrqgli¢ w gére do pelnego opakowania.

PYTANIE NR 30:
Prosimy o podanie, w jaki spos6b prawidtowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w przypadku wystgpowania na
rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy
podawaé petne iloéci opakowarn zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Wyceniong ilos¢ opakowari nalezy zaokragli¢ w gore do petnego opakowania. W przypadku wystepowania
na rynku opakowari posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone
w SIWZ, nalezy przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z zapisami SIWZ.

PYTANIE NR 31:
Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastapi¢ nalezy wycenic ten lek podajac
ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wycenia¢ go weale?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
W przypadku, jezeli zqdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany Iub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastqpi¢ nalezy wycenic ten lek
podajgc ostatniq cene sprzedazy oraz podac powéd niedostepnosci na rynku.

PYTANIE NR 32:

Dotyczy Pakietu 1 poz.93 i 94 - leki sa zarejestrowane ale nie ma jeszcze w obrocie .Leki majg sie pojawi¢ w 2014 r
,ale producent nie okresla terminu wprowadzenia do obrotu ( leki nie maja okreslonej ceny ) .Prosimy o wykreslenie
w/w.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie z Pakietu nr 1 pozycji 93 i 94.

PYTANIE NR 33:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5 -lek dostepny w op. 100 ml .Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 100 ml w ilosci 8 op.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny w Pakiecie nr 1 poz. 5 op. 100 mlw ilosci 8
opakowari.

PYTANIE NR 34:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 30 - zarejestrowane jest op. X 5 amp. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. X 5amp. W
ilosci 1 op.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny w Pakiecie nr 1 poz. 30 op. X Sampw 1lo§ci 1 ' -
opakowania. o
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PYTANIE NR 35:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 43 - czy nalezy wyceni¢ op. X 30 tabl. w ilosci 60 op. (nie wskazano wielkoéci op.).

Qdmmngmmm

Tak, nalezy wyceni¢ w Pakiecie nr 1 w poz. 43 op. x 30 tabl. w ilosci 60 opakowari.

PYTANIE NR 36:
Dotyczy pakietu nr 1 poz.86 ~dostepne jest op. 1 poj. 60 dawek .Prosimy o dopuszczenie do wyceny 1 op. X60dawek w
ilosci 180 op.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny w Pakiecie nr 1 poz. 86, 1 op. x 60 dawek w
ilosci 180 opakowan.

PYTANIE NR 37:
Dotyczy pakietu nr 1 poz.87 -dostgpne jest op. 1 poj. 60 dawek Prosimy o dopuszczenie do wyceny 1 op. X60dawek w
ilosci 180 op.

od iedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawm;qcy wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny w Pakiecie nr 1 poz. 87, 1 op. x 60 dawek w
ilosci 180 opakowan.

PYTANIE NR 38:
Dotyczy pakietu nr 1 poz.88 ~dostepne jest op. 1 poj. 60 dawek .Prosimy o dopuszczenie do wyceny 1 op. X60dawek w
ilosci 90 op.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny w Pakiecie nr 1 poz. 88, 1 op. x 60 dawek w
ilosci 90 opakowar.

PYTANIE NR 39:
Dotyczy pakietu nr 1 poz, 92 - zarejestrowane jest op. X 30 tabl. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. X 30 tabl. W
ilosci 3 op.
Odpowi amawiaj 0:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny w Pakiecie nr 1 poz. 92, op. x 30 tabletek w
ilosci 3 opakowari.

YTANIE NR 4
Dotyczy pakletu nr 104,151~ brak produkcji ,brak terminu wznowienia produkcji .Prosimy o wykreslenie pozycji.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

NaleZy wyceni¢ te pozycje podajqc ostatniq cene sprzedazy.

P IENR 41:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 292 —czasowy brak produkcji —prosimy o wykreslenie pozycii.

Odpowied? Zamawiajqcego:
Nalezy wycenic te pozycje podajqc ostatniq cene sprzedazy.

PYTANIE NR 42:
Dotyczy pakietu nr 1 poz.311- pr051my o dopuszczenie do wyceny Uman Big 180 J.m./1ml x 1 fiol w ilosci 1 op.
dpowiedz Z iajqce
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny w Pakiecie nr 1 poz. 311 Uman Big 180
Jom./1ml x 1 fiol w ilosci 1 op.

PYTANIE NR 43:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 312 - lek w dawce 150 j.a antytoksyna jadu zmij byta dostepna na jednorazowe pozwolenie
MZ . Dostepna jest dawka 500 j. Prosimy o dopuszczenie dawke 500 j. lub wykreslenie pozyciji.

owiedZ Zamawiaj o:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. 312 proponowanej dawki 500 j.

PYTANIE NR 44:

Dotyczy pakietu nr 1 poz.325 - czy nalezy wycenic Steri-Neb Ipratropium 0,25mg/1 ml roztw.do nebu}lzacjt x20 amp
(ipratropium bromidum ) . Nie ma leku o sktadzie Ipratropii bromidum +Salbutamol. -

Odpowied? Zamawiajgcego:
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Naétqpila pomytka wop:sie, nalezy u;}:enié preparat z&ull;vierajqcy ipratropium bromidum w podanej
dawce.

PYT 45:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 452 - nalezy wyceni¢ op. X 50 czy x 100 kaps. Zamawiajacy wskazat w kolumnie zawartos¢
op. obie wielkosci .

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
W Pakiecie Nr 1 poz. 452 nalezy wycenié 50 kapsutek

PYT 46:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 455 - dostgpne op. to op. 5g .Czy mozna wycenic¢ op. 5 g w ilo$ci 80 op.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wyceny w pakiecie nr 1 w pozycji 455 op. 5 g w ilosci 80 op.

PYTANIE NR 47:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 478 —prosimy o dopuszczenie do wyceny Hepatanol Forte LGO x40 tabl.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny w pakiecie nr 1 w pozycji 478 Hepatanol Forte LGO x40 tabletek.

P ENR 48:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 489 ,510,511,664,665,692 -brak produkcji prosimy o wykreslenie pozycji.
OdpowiedZ Zamawiaj 0:

Nalezy wycenic podajqc ostatniq cene sprzedazy.

PYTANIE NR 49:
Dotyczy pakietu nr 1 poz.512,513,514,515 - skrdcenie waznosci pozwolenia na dopuszczenie do obrotu prosimy o
wykreslenie pozycji.
0od iedZ Zamawiajgcego:
Nalezy wyceni¢ podajgc ostatniq cene sprzedaZzy.

PYTANIE NR 50:
Dotyczy pakietu nr 530- zakoriczona produkeja ,sprzedaz do wyczerpania zapaséw Prosimy o wykreslenie pozycji.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nalezy wyceni¢ podajqc ostatniq cene sprzedazy.

PYTANIE NR 51:
Dotyczy pakietu nr 1 poz.553,675 -lek na jednorazowe pozwolenie MZ . Czy wycenic.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak nalezy wyceni¢ w pakiecie nr 1 poz. 553,675.

PYTANIE NR 52:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 588 i 589 -moga wystapi¢ okresowe braki produkgji.
OdpowiedZ Zamawigjqcego:

Nalezy wycenié¢ podajgc aktualng cene sprzedazy.

PYTANIE NR 53:
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 614 - brak produkgji . Czy mozna wyceni¢ Glypressin 0,001g/8,5 ml x 5 amp . i w jakiej
ilosci.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc wyceny Glypressin 0,001g/8,5 ml x 5 amp., ilos¢ opakowan
przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna ze SIWZ.

PYTANIE NR 54:
Dotyczy pakietunr 1 poz. 619 -wszystkie leki z tej grupy wstrzymane decyzjg GIF .Prosimy o wykreslenie pozycji.
d, Z Zamawiaj
Zamawiajgcy wyraia zgode na wykreslenie z Pakietu nr 1 pozycji 619. Zamawiajqgcy uwzgiedma w/w_
zmiane w zmienionym formularzu asortymentowo cenowym - Zatgczniku Nr 2 do SIWZ, :

PYTANIE NR 55: ]
Dotyczy pakietu nr 1 poz.627,690,691 -zakonficzona produkcja ,prosimy o wykreslenie pozycji.
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Odpowiedz Zama wiaigggugr : H

Nalezy wycenié podajqc ostatniq cene sprzedazy.

PYTANIE 56:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 645 - wycofany z obrotu decyzjg GIF .Prosimy o wykreélenie pozycji
Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie z Pakietu nr 1 pozycji 645. Zamawiajqcy uwzglednia w/w
zmiane w zmienionym formularzu asortymentowo cenowym - Zalgczniku Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 57:

Dotyczy pakietu nr 1 poz.654 ~zarejestrowana postac to tabl. i tabl.powl. , nie ma o przedt. Dziataniu . jakg postaé leku
wycenic

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nalezy wycenic w pakiecie nr 1 poz. 654 lek w postaci tabletek.

PYTANIE NR 58:
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 -prosimy o dopuszczenie do wyceny Monover 100mg Fe 3+/1ml x 5 amp.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 1 do wyceny Monover 100mg
Fe 3+/1mlx 5 amp.

PYTANIE NR 59:
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1 - prosimy o dopuszczenie do wyceny Tetig 250j.m/2 ml.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 10 w pozycji 1 do wyceny Tetig 250j.m/2 ml.

PYTANIE NR 60:
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 70 - teraz lek jest w op. po 150 ml .prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 150 ml w iloéci
7 op.
Odpowiedi Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w pakiecie nr 15 poz. 70 wyraza zgode na dopuszczenie do wyceny op. 150 ml w ilosci 7
op.

PYT 1:
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 7 ust 1
1.  Wpykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci:
1) 0,5% wartodci niezrealizowanej cze$ci dostawy, za kazdy dzien op6znienia w realizacji dostawy jednak nie
wiecej niz 10% w. $ci brutto niezreali nej czesci
2) 0,5 % wartosci dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy
wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia towaréw wolnych

od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci brutto
wadliwych towaréw

3) 10% wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy - w razie odstgpienia przez Zamawiajacego od

Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w szczegélnosci w przypadku:
3-krotnego niezrealizowania w terminie zamowienia,
3-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zaméwienia.
4) 10% wartosci brutto niezrealizowanej czeéci umowy - w razie odstapienia przez Wykonawce od umowy z
przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajgcego.

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na modyfikacje postanowieri przysztej umowy w zakresie zapiséw §7 ust.1.

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy zmienia tre$¢ SIWZ w ten spos6b, ze w Rozdz. IV pkt 2 SIWZ

(»Zakres przedmiotu zamoéwienia”) dodaje nastepujace zapisy:

+W przypadku lekéw refundowanych Wykonawca zobowiazany jest do stosowania ustawy )

z dnia 5 lipca 2001 r,, o cenach (tj.: Dz.. Uz 2013r,, poz. 385 ze zm.) oraz ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji
lekéw, Srodkéw spozywezych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw medycznych (Dz.. J
nr 122 poz. 696 ze zm.). =
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Przystgpujac do postepowania Wykonawca zobowigzany jest zaoferowa¢ ceneg nie wyzsza niz cena maksymalna
okreslona w art. 9 ustawy z dnia 12 maja 2011r. o refundacji lekéw, $rodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia
zywieniowego oraz wyrobéw medycznych (Dz.U. 2011 nr 122 poz. 696 ze zm.).”

Powyisze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzien 22.01.2014 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie
modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SIWZ.
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